CÔNG BÁO/Số 22/Ngày 08-8-2012 03

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG

Số: 23/2012/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 18 tháng 7 năm 2012

QUYẾT ðỊNH
Về việc sửa ñổi Khoản 1 ðiều 7 Quy ñịnh về trình tự, thủ tục giao ñất,

cho thuê ñất, chuyển mục ñích sử dụng ñất trên ñịa bàn tỉnh Bình Dương
ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 88/2009/Qð-UBND

ngày 21/12/2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng
11 năm 2003;

Căn cứ Luật ðất ñai ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân,
Ủy ban nhân dân tỉnh ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Luật sửa ñổi, bổ sung một số ðiều của các luật liên quan ñến ñầu tư
xây dựng cơ bản ngày 19 tháng 6 năm 2009;

Căn cứ Nghị ñịnh số 181/2004/Nð-CP ngày 29 tháng 10 năm 2004 của
Chính phủ về thi hành Luật ðất ñai;

Căn cứ Nghị ñịnh số 69/2009/Nð-CP ngày 13 tháng 8 năm 2009 của Chính
phủ quy ñịnh bổ sung về quy hoạch sử dụng ñất, giá ñất, thu hồi ñất, bồi thường, hỗ
trợ và tái ñịnh cư;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Tờ trình số 185/TTr-
SKHðT ngày 04 tháng 6 năm 2012,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay sửa ñổi Khoản 1 ðiều 7 Quy ñịnh về trình tự, thủ tục giao ñất,
cho thuê ñất, chuyển mục ñích sử dụng ñất trên ñịa bàn tỉnh Bình Dương ban hành
kèm theo Quyết ñịnh số 88/2009/Qð-UBND ngày 21/12/2009 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Bình Dương như sau:

“1. Chủ ñầu tư hoặc cơ quan ñược giao nhiệm vụ chuẩn bị dự án ñầu tư nộp hồ
sơ xin giới thiệu ñịa ñiểm hoặc thỏa thuận ñịa ñiểm tại Sở Kế hoạch và ðầu tư. Sở Kế
hoạch và ðầu tư có trách nhiệm tổ chức lấy ý kiến các cơ quan có liên quan ñến dự án
ñầu tư ñể xem xét giới thiệu hoặc thỏa thuận ñịa ñiểm, trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem
xét quyết ñịnh cùng với việc chấp thuận chủ trương ñầu tư”.

04 CÔNG BÁO/Số 22/Ngày 08-8-2012

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban,
ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Thủ Dầu Một và các
tổ chức, hộ gia ñình, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh
này./.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

ðã ký: Lê Thanh Cung